
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2016 №373 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа 

от 28.12.2015 № 1504

В целях приведения правового акта Администрации Качканарского 
городского округа в соответствие с законодательством, руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 28.12.2015 № 1504 «Об утверждении Положения 
.о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов Администрации Качканарского городского округа 
и экспертизы нормативных правовых актов Администрации Качканарского 
городского округа» следующие изменения:

абзац 5 пункта 4 главы 1 Положения о проведении оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 
Администрации Качканарского городского округа и экспертизы 
нормативных правовых актов Администрации Качканарского городского 
округа исключить.

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования Интернет.

Глава городского окру: С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г; Качканар, ул .Тургенева, X. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 экз.


